
ファミリーマート開店のご案内 
 

拝啓 時下ますますご隆昌の趣お喜び申し上げます。 

日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび売店を「ファミリーマート」として開店させていただくことと

なりました。 

店舗工事期間中は仮設店舗での営業となるため、お客様へご不便をお掛けする

ことも多いと思いますが、本店開店までしばらくの間お待ちいただきますよう

お願いいたします。 

本店開店は 10 月上旬を予定しておりますが、開店日が確定次第、店頭にて告知

させていただきます。 

充実した商品・サービスの提供させていただくと共に、皆様にご満足いただけ

る店舗となるよう、スタッフ一丸となり店舗運営に取組んで参ります。 

 

敬具 

【仮設店舗営業についてのご案内】 

 

営業場所：売店前通路部分 

 

営業時間：１０時～１７時（平日／土日祝共通） 

 

営業期間：２０１９年９月１日（日）～２０１９年１０月上旬（本店開店まで） 

 

取扱い品目：おにぎり、お弁当、サンドイッチ、麺類等 

      PET ボトル飲料、お菓子類、カップ麺類、日用品等 

      ※販売場所の関係上、品数には限りがあります。 

 

注意事項：支払いについては「現金」のみでの対応となります。 

     「料金収納代行」等、物品販売以外のサービスは利用できません。 

 


